
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. ほ装工事

５.

６. 令和 6 年 10 月 1 日 ～ 令和 6 年 12 月 2 日 （ 63 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 三開発㈱ 代表取締役 三池　竜司

住　所　 桂川町大字九郎丸８０番地２

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 6 年 11 月 27 日

金 円 （増減額 円)

令和 6 年 10 月 1 日 ～ 令和 6 年 12 月 20 日

工事隣接者協議に時間を要したため。

（2）２ 回 目

令和 6 年 12 月 3 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

工事数量に変更が生じたため。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和6年度　公共施設等適正管理推進事業

小ノ間・長迫線舗装修繕工事(1工区)

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

390,500

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

4,202,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額

4,592,500

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

アスファルト舗装工　L=125.0m　A=1010.0m2

アスファルト舗装工(ｵｰﾊﾞｰﾚｲ)　A=3.0m2


